
QiC i' " ' ' . ."
ľ

č.j.:soAT-5535/2017

DODATEK Č. 2

k Smlouvě o dílo na provedení stavby
vedené pod č.j.:soAT-5002/2016

l. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem

Zastoupená
lČ

DIČ

Bankovní spojení

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

: Husova 143, 379 01 Třeboň

: ředitelem PhDr.

: 709 789 56

: CZ709 789 56
: ČNB České Budějovice

číslo účtu:

a

Zhotovitel: HORA s.r.o.

se sídlem : Tržní 274, 390 01 Tábor

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu, v českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 9094

Zastoupená : Ing. , jednatelem společnosti

lČ : 26015889

DIČ : CZ26015889

Bankovní spojeni : kb a.s., pobočka Tábor
číslo účtu:

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů,

tento

Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo na provedení stavby

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je rozšířenÍ rozsahu předmětu plnění původního díla o dodatečné stavební
práce, které vyvstaly v průběhu realizace díla a s tím souvĹsejÍcÍ změna ceny díla.
Potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikla v důsledku
oko[nosti, které nemohl objednatel ani s náležitou péčí předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení
původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1
tohoto dodatku.

strana 1 z 2



l

č.j.:soAT-5535/2017

l'
Ill. Cena díla

l) Na základě objednatelem požadovaných a oběma stranami odsouhlasených dodatečných
stavebních prací dochází k celkovému cenovému nárůstu díla o částku:

100 843,87 KČ bez DPH
21177,22 KČ 21% DPH

122 021,09 KČ včetně DPH

2) Ruší se ČI. VI. Cena díla odstavec 1., výše uvedené smlouvy o dílo a nahrazuje se novým v tomto
znění:

VI. Cena díla

l) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou nejvýše
přípustnou cenu za řádné provedení díla ve výši 58 180 921,09 KČ včetně DPH.

Cena díla je sjednána ve výši:
· cena díla bez DPH: 48 083 405,87 KČ
· DPH 21%: 10 097 515,22 KČ
· celková cena za řádné provedení díla vC. DPH: 58 180 921,09 KČ

(slovy:padesátosmmilionůjednostoosmdestáttisÍcdevětsetdvacetjednakorunčeských, devěthaléřů)

IV. Další ujednání

l) Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

2) Tento dodatek k smlouvě o dílo podléhá uveřejněni na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru

smluv zajisti objednatel neprodleně po podpisu a o zveřejněni bude písemně informovat

zhotovitele.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněním v registru smluv.

4) Nedílnou součástitohoto dodatku je příloha č. 1- Soupis změnových listů.

5) V ostatních ustanoveních se znění smlouvy o dílo nemění a zůstává v platnosti.

V Třeboni dne 4. 12. 2017 ...,,

Fá, , . , :' /^t

?

'T," um " :q'
IČE 2('"1·'5",q^i':' §j

'

' " '"'""" ""

m~,;. e,, lng.jan

strana 2 z 2




